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Oltre agli aderenti di AdriaPAN hanno assicurato la propria partecipazione all’iniziativa i seguenti nominativi che hanno compilato la scheda di iscrizione:

	NOME
	ISTITUZIONE
	e-mail

	Pero Tutman
	Institute of Oceanography and Fisheries, Split
	pero.tutman@lycos.com

	Nika Staglicic
	Institute of Oceanography and Fisheries, Split
	pero.tutman@lycos.com

	Paolo Guidetti
	Università Salento
	paolo.guidetti@unile.it

	Idlir Dervish
	Adriatic center (Albania)
	adriatic_center@yahoo.com

	Mimoza Breshani
	Adriatic center (Albania)
	

	Daniele Cargini
	Universita' di Teramo-   Medicina Veterinaria
	dcargini@unite.it

	Josip Matassi
	Zadal County Development Agency- Zadar
	josip.matassi@zadar.hr

	Zlatko Marasovic
	National Park Paklenica
	sume@hi.t-com.hr

	Dragica Jovic
	National Park Paklenica
	prezentacija@paklenica.hr

	Josipa Marasovic
	National Park Paklenica
	ravnatelj@paklenica.hr

	Milena Ramov
	Nature park Telascica Zaglav
	milenaramov@yahoo.com

	Sandro Dujmovic
	Parco Nazionale Brijuni- Croazia
	s.dujmovic@brijuni.hr

	Ivana Zubak
	Pubblic Institution Vransko Lake Nature Park
	iv.zubak@gmail.com

	Vincenzo Olivieri
	Centro Studi Cetacei
	violivie1956@libero.it

	Raffaele Di Marcello
	Provincia di Teramo
	r.dimarcello@provincia.teramo.it

	Ennio Merlini
	wwf Italia
	e.merlini@wwwf.it

	Nicola Ferri
	scheda incompleta
	n.ferri@izs.it

	Stefano Montanini
	Studente -Univesità degli studi del Molise
	ste.montanini@gmail.com

	Carla Giansante
	incompleta
	c.giansante@izs.it

	Ivan Tomljenovic
	Natur Park Velebit- Croazia
	ivan.tomljenovic@pp-velebit.hr

	Kristijan Arbanas
	Natur park Velebit-Croazia
	kristijan.arbanas@pp-velebit.hr

	Emilio Chiodo
	Università di Teramo
	echiodo@unite.it

	Rita Salvatore
	Università di Teramo-Dip.Teorie e Politiche Sviluppo Soc.
	ritasalvatore@territorisociologici.info

	Fabio Conti
	Università di Camerino
	fabio.conti@unicam.it


